

ACHIZITIE PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 52696341

Data publicarii 15.12.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 4.173,50 RON - 4.173,50 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cant. Preț/ UM fără TVA Preț Total fără TVA 1 Hârtie xerox A4 top 80 10.9 872 2 Hârtie xerox A3 top 30 25 750 3 Dosar plastic buc 200 0.4 80 4 Dosar carton cu șină buc 200 0.4 80 5 Carnet bon consum autocopiativ buc 5 5 25 6 Biblioraft marmorat buc 20 3.9 78 7 Sfoară bumbac buc 20 3.2 64 8 CD-RW Sony buc 50 1.5 75 9 CD-R Sony buc 50 1.2 60 10 DVD-R Sony buc 50 1.2 60 11 Plic B4 cu burduf buc 400 0.8 320 12 Plic C4 buc 500 0.25 125 13 Plic C6 buc 500 0.04 20 14 Marker permanent buc 20 1.4 28 15 Plastilină set 10 3.8 38 16 Lipici solid buc 20 1.9 38 17 Fișă de magazie buc 300 0.1 30 18 Coperți arhivare set 200 1.5 300 19 Mapă plastic pt documente buc 100 0.8 80 20 Pix buc 200 0.5 100 21 Fluid corector buc 20 1.7 34 22 Bandă corectoare buc 20 4.5 90 23 Capse 24/6 Eagle cutie 20 0.8 16 24 Agrafe 33mm color cutie 20 0.8 16 25 Agrafe 33mm cutie 20 0.6 12 26 Tuș ștampilă Kores buc 10 3.8 38 27 Folie protecție documente set 10 6 60 28 Folie laminat A4 top 5 24.5 122.5 29 Folie laminat A3 top 3 45 135 30 Caiet A4 80 file buc 20 2.9 58 31 Agende datate buc 20 9.8 196 32 Registru A4 200 file buc 10 16.5 165 33 Cutter mare buc 10 0.8 8 TOTAL 4173.5